Фф

    ПРОЕКТ
   ПОВЕСТКА ДНЯ

              официального заседания Районного Собрания
              МО «Жуковский район»

         от 28 апреля   2016г.                                                         начало 14.00 часов

1.  О внесении изменений и дополнений в Решение «О бюджете муниципального
образования «Жуковский район» на 2016 год»
(докладывает заместитель Главы администрации-заведующий финансовым
отделом Жуковского района Брысина Любовь Анатольевна)

2.  О внесении изменений в структуру администрации (исполнительно-
распорядительного органа) муниципального района «Жуковский район»
(докладывает заведующий юридическим отделом администрации МР
«Жуковский район» Шашкова Светлана Валентиновна)

3.  О передаче части полномочия по решению вопросов местного значения сельского
поселения муниципальному району
 (докладывает заведующий юридическим отделом администрации МР
«Жуковский район» Шашкова Светлана Валентиновна)
(заведующий)

4.  О передаче из собственности муниципального образования «Жуковский район» в
собственность муниципальных образований городских и сельских поселений
автомобильных дорог общего пользования
(докладывает заведующий отделом по управлению муниципальным
имуществом администрации МР «Жуковский район» Белякова Людмила
Валерьевна)

5.  Об утверждении порядка сообщения депутатами Районного Собрания МО
«Жуковский район» о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов
(докладывает заведующий отделом-руководитель аппарата Районного
Собрания МО «Жуковский район» Панкова Алла Валерьевна)

6.  Об утверждении положения о проверке соблюдения запретов, обязанностей и
ограничений депутатами Районного Собрания МО «Жуковский район» и проверке
достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами
Районного Собрания МО «Жуковский район»
(докладывает заведующий отделом-руководитель аппарата Районного
Собрания МО «Жуковский район» Панкова Алла Валерьевна)

7.  О комиссии Районного Собрания МО «Жуковский район» по соблюдению
требований к должностному поведению депутатов Районного Собрания МО
«Жуковский район» и урегулированию конфликта интересов
(докладывает заведующий отделом-руководитель аппарата Районного
Собрания МО «Жуковский район» Панкова Алла Валерьевна)

8.  РАЗНОЕ: